

Ремонт асфальтового покрытия в г. Леова

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01 дорожные работы

Valoarea de deviz 757 570,43 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Участок 1				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	1 530,0000	33,528 2,012	51 298,351 3 078,871
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка демонтированного асфальта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t	130,0500	8,100 0,000	1 053,420 0,000
3	DB01D	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической метлой установленной на трактор)	m2	1 530,0000	0,650 0,000	994,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,65л/м2	t	0,9950	10 990,503 0,000	10 935,550 0,000
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II/2.3	m2	1 530,0000	166,963 2,883	255 453,390 4 410,990
		<i>Total</i>	лей			319 735,211
		Total Участок 1 Inclusiv salariu				319 735,211 7 489,861
		2. Участок 3				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	771,0000	33,528 2,012	25 850,346 1 551,510
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка демонтированного асфальта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t	65,5400	8,100 0,000	530,880 0,000
8	DB01D	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической метлой установленной на трактор)	m2	771,0000	0,650 0,000	501,150 0,000
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,5010	10 989,401	5 505,690

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,65л/м2			0,000	0,000
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfatic microgranular dens, SMBg-II/2.3	m2	771,0000	166,963 2,883	128 728,473 2 222,793
		<i>Total</i>	лей			161 116,539
		Total Участок 3 Inclusiv salariu				161 116,539 3 774,303

		Total	лей	480 851,75
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	2 534,44
		Транспортные расходы	10 %	36 765,99
		Итого		520 152,18
		Накладные расходы	14,5 %	75 422,06
		Итого		595 574,24
		Сметная прибыль	6 %	35 734,45
		Итого		631 308,69
		НДС	20 %	126 261,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		757 570,43 11 264,16

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт асфальтового
покрытия в г. Леова**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

дорожные работы

Valoarea de deviz 757 570,43 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	115,0500	57,66	6 633,783
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	80,3049	57,66	4 630,381
		Total manopera				11 264,16

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	216,2940	1 600,00	346 070,400
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,9030	600,00	4 141,800
3.	23203226000401	Bitum	t	1,5409	10 000,00	15 409,000
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	25,3110	20,00	506,220
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	85,1370	18,00	1 532,466
		Total materiale de construcții				367 659,89

Utilaje de construcții:

1.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	1,3806	850,00	1 173,510
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	41,8782	1 500,00	62 817,300
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4488	2 300,00	1 032,240
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,1953	500,00	6 097,650
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	12,1953	500,00	6 097,650
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,1953	1 200,00	14 634,360
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	41,8782	100,00	4 187,820
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,2810	300,00	1 584,300
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	43,0287	100,00	4 302,870
		Total utilaje de construcții				101 927,70

Total	лей	480 851,75
Соц. и мед.страхование	22,5 %	2 534,44
Транспортные расходы	10 %	36 765,99
Итого		520 152,18
Накладные расходы	14,5 %	75 422,06
Итого		595 574,24
Сметная прибыль	6 %	35 734,45

Итого		631 308,6 9
НДС	20 %	126 261,7 4
Total deviz:		757 570,4 3

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт асфальтового покрытия в г. Леова

Investitor Примария г. Леова

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Участок 1				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			33,528 2,012
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,00	0,58
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 500,00	27,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	100,00	1,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	100,00	1,82
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка демонтированного асфальта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t			8,100 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	300,00	8,10
3	DB01D	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической метлой установленной на трактор)	m2			0,650 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	18,00	0,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	100,00	0,05
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0006	850,00	0,51

1	2	3	4	5	6	7
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,65л/м2	t			10 990,503 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 300,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	2 300,00	690,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfatic microgranular dens, SMBg-II/2.3	m2			166,963 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 600,00	150,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 200,00	6,36
		2. Участок 3				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			33,528 2,012
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	18,00	0,58
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 500,00	27,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	100,00	1,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	100,00	1,82
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка демонтированного асфальта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t			8,100 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	300,00	8,10
8	DB01D	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической метлой установленной на трактор)	m2			0,650 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	18,00	0,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	100,00	0,05
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0006	850,00	0,51
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,65л/м2	t			10 989,401 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 299,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	2 300,00	690,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfatic microgranular dens, SMBg-II/2.3	m2			166,963 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 600,00	150,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 200,00	6,36

APROBAT:

Intocmit
SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.